
（単位：円）

種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札の日

水道部 水道工務課 指名競争入札 平成26年4月1日 平成27年3月31日 平成26年3月24日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

辞退

辞退

5,550,000

工事担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

処理水　　全項目検査、1/3月検査、毎月検査
原水　　　全項目検査、指標菌検査
その他

場　　　所

いなべ市一円

名　　　称

いなべ市上水道水質検査業務

夏原工業㈱　環境サービス事業部 滋賀県彦根市高宮町2688

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

6,330,000 2,390,000 2,581,200
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

㈱東海テクノ

㈱東海分析化学研究所

藤吉工業㈱　三重支店

5,950,000

辞退

辞退

辞退

辞退

2,390,000 落札

辞退

無効

㈱環境科学研究所　三重営業所

㈱環境公害センター

（一財）東海技術センター

（一財）岐阜県公衆衛生検査センター

いであ㈱　名古屋支店

夏原工業㈱　環境サービス事業部

日鉄住金テクノロジー㈱　和歌山事業所

㈱環境保全コンサルタント


